PAGE
7

ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30 сентября 2020 г.
№ 565 - 70
Невинномысск

О внесении изменений в решение Думы
города Невинномысска от 28.09.2011

№ 97-8 «О земельном налоге»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Невинномысска Дума города Невинномысска

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Невинномысска от 28.09.2011 № 97-8 «О земельном налоге» изменение, изложив подпункт 4 пункта 4 в следующей редакции:

«4) организации - в отношении земельных участков общего пользования, занятых автомобильными дорогами общего пользования местного значения, проездами, парками, скверами, бульварами, а также земельных участков, предоставленных для улично-дорожной сети;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы города Невинномысска по бюджету и налоговой политике (Шалимов).

	Первый заместитель

председателя Думы

города Невинномысска

	Глава

города Невинномысска

	С.М. Пластун

	М.А. Миненков